
令和 4 年 4 月吉日 
 

関係者各位 

社会福祉法人利生会 
理事長 細川 美津子 
（公 印 省 略） 

 
 

社会福祉法人 利生会【合同花まつり】開催中止のお知らせ 
 
 

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、新型コロナウィルス蔓延の中、感染防止のため、ご利用者、ご来賓の方々

の健康と安全を最優先に考慮し、本年も「合同花まつり」は中止の判断をさせて

頂きました。 
何卒、ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 
今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


